
ZARZĄDZENIE Nr 1 
WÓJTA  GMINY  MOCHOWO 

z dnia 02 stycznia 2014r. 
 

w sprawie wypłacania ekwiwalentu pieniężnego za używanie w 2014 roku przez 
pracowników własnej odzieży i obuwia roboczego spełniających wymagania bezpieczeństwa 
i higieny pracy oraz za pranie odzieży roboczej 
 

Na podstawie art. 2377 § 4 oraz art. 2371 § 3 kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Ustalam ekwiwalent za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego na stanowiskach,  
o których mowa w § 1 pkt 1- 9 Zarządzenia Nr 3/2009 Wójta Gminy Mochowo z dnia 05 
stycznia 2009r. w sprawie ustalenia stanowisk pracy, na których dopuszcza się używanie przez 
pracowników za ich zgodą własnej odzieży i obuwia roboczego, spełniających wymagania 
bezpieczeństwa i higieny pracy zmienionego Zarządzeniem Nr 51/2009 z dnia 21 września 
2009r., uwzględniając ich aktualne ceny, w wysokości 21,85zł miesięcznie na cały etat. 
2. Ustalam ekwiwalent za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego na stanowiskach, o 
których mowa w § 1 pkt 10 Zarządzeniu Nr 3/2009 Wójta Gminy Mochowo z dnia 05 stycznia 
2009r. w sprawie ustalenia stanowisk pracy, na których dopuszcza się używanie przez 
pracowników za ich zgodą własnej odzieży i obuwia roboczego, spełniających wymagania 
bezpieczeństwa i higieny pracy zmienionego Zarządzeniem Nr 51/2009 z dnia 21 września 
2009r., uwzględniając ich aktualne ceny, w wysokości 97,41zł rocznie na cały etat. 
 
§ 2.1. Ustalam ekwiwalent za pranie odzieży własnej przez pracowników zatrudnionych na 
stanowiskach o których mowa w § 1 pkt 1 w wysokości 18,17zł za kwartał na cały etat. 
2. Ustalam ekwiwalent za pranie odzieży własnej przez pracowników zatrudnionych na 
stanowiskach o których mowa w § 1 pkt 2 w wysokości 9,14zł za kwartał na cały etat. 
 
§ 3. Z określonego w §1 i § 2 ekwiwalentu potrąca się ekwiwalent za dni, w których pracownik 
nie był obecny w pracy z powodu urlopu wypoczynkowego, urlopu okolicznościowego, odbioru 
dnia wolnego, zwolnienia lekarskiego lub innej usprawiedliwionej nieobecności w pracy. 
 
§ 4. Ekwiwalent wypłaca się w okresach kwartalnych, proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy 
pracownika i okresu zatrudnienia. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy i skarbnikowi gminy. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r 
 
                                                                       Wójt Gminy 
      mgr inż. Jadwiga Przedpełska 
 


